che è stato nominato il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 
15, comma 1 del D.Lgs 36/2023 l’Ing. Guido Vetri Buratti Dirigente 
dell’Area Tecnica dell’AnconAmbiente SpA; 
che l’importo per l’affidamento della fornitura in oggetto è quantificato in 
€ 25.000,00 (euro venticinquemila/00) al netto degli oneri previdenziali e 
dell’IVA di legge e determinato congruo dal RUP sulla base di attività 
analoghe affidate in anni precedenti; 
Valutato congruo, ai sensi dell’articolo 11 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 
il contratto collettivo applicabile al personale dipendente impiegato

[...]

affidamento diretto, ai sensi degli artt, 50, comma 1, lettera b) e del 158, 
commia 2, lettera f) del D.Lpgs. 36 del 31.03.2023 e s.m.i. in relazione alla 
FORNITURA DI PALI E GLOBI ED ACCESSORI CORRELATI A 
FAVORE DELLA DITTA EDIF SPA DI CORRIDONIA (MC) 
approvando l’importo complessivo di stimato di € 25.000,00 {euro 
venticinquemila/00) oltre IVA (a i fini dell’art. 14, comma 7, del 
D.Lgs. 36/2023 € 50.000,00 (euro cinquantamila/00 in caso di opzione 
di rinnovo), procedendo al relativo affidamento della fornitura di che 
trattasi, ne] rispetto del D.Lgs. 36 del 31.03.2023 e s.m.i., del Regolamento per il perfezionamento dei “contratti sotto soglia” settori ordinari menzionato all’art.